
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    

NOMBRE    Asociación Civil Club Social y Deportivo Villa Teresa CALLE    12 de octubre

NÚMERO    9778 PISO    

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 1844 16-12-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2020 31/12/2020 01/01/2021

01/01/2021 31/12/2021 01/01/2022

IGPJ Página 1 de 3



INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2022 31/12/2022 01/01/2023

01/01/2023 31/12/2023 01/01/2024

01/01/2024 31/12/2024 01/01/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20311110684 RUIZ DIAZ RICARDO ALFREDO PRESIDENTE 20/05/2022 24

20144856881 BOTTALLO JORGE VICEPRESIDENTE 20/05/2022 24

27396296387 RUIZ DIAZ NATALIA YANET SECRETARIO 20/05/2022 24

27164008326 RUIZ DIAZ GRACIELA ESTER TESORERO 20/05/2022 24

27255197601 LURASCHI MARIA LETICIA VOCAL TITULAR 1 20/05/2022 24

20387248448 ALARCON FEDERICO JULIAN VOCAL TITULAR 2° 20/05/2022 24

27301851028 KESSELER MARIA BARBARA VOCAL SUPLENTE 1 20/05/2022 24

20421284416 AUDEZ FRANCO LAUTARO VOCAL SUPLENTE 2 20/05/2022 24

20323014796 SALVATIERRA LEOPOLDO MARIO REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

20/05/2022 24

23356537564 AUDEZ MARIA FLORENCIA REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

20/05/2022 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20311110684 RUIZ DIAZ RICARDO ALFREDO PRESIDENTE 16/05/2024 24

20144856881 BOTTALLO JORGE VICEPRESIDENTE 16/05/2024 24

27396296387 RUIZ DIAZ NATALIA YANET SECRETARIO 16/05/2024 24

27164008326 RUIZ DIAZ GRACIELA ESTER TESORERO 16/05/2024 24

27255197601 LURASCHI MARIA LETICIA VOCAL TITULAR 1 16/05/2024 24

20387248448 ALARCON FEDERICO JULIAN VOCAL TITULAR 2 16/05/2024 24

27301851028 KESSELER MARIA BARBARA VOCAL SUPLENTE 1 16/05/2024 24

20421284416 AUDEZ FRANCO LAUTARO VOCAL SUPLENTE 2 16/05/2024 24

23356537564 AUDEZ MARIA FLORENCIA REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

16/05/2024 24
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